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Skriv ut Sténg

KALLELSE/Inbjudan till Kustmiljogruppens Vartriff 2016
med efterféljande arsmote

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 5 maj 2016 21:51:23

Till: Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Géran Wahlstrdm
(gowa@telia.com); Kennert Téck (kennert.tack@telia.com); Olle Gustafson
(ollegustafson1(@gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson (kennerth.anna@swipnet.se);
osten.barrdahl@hotmail.com (osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson
(kerstinnilsson164@hotmail.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Ernie
Lennartsson (erniel@telia.com); Pelle Karlsson (pellekarlss@gmail.com); Britt-
Marie Ostman (bmostman@telia.com); Leif Lindberg (smedgrand@telia.com); Rune
Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernés
(aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hakan
Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@gmail.com); Thommy
Eventorn (bondetorp.542@telia.com); Ulf Svensson (ulf k.svensson@gmail.com);
Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se);
Eibert Johansson (eibert.mogatan@gmail.com); Egon Bergman
(eg.bergman@telia.com); Pernilla Johansson (pernilla@bergkvara.net); Roland
blomman Blomgqvist (roland_blomqvist@hotmail.com); Conny Andersson
(ulla@sturebygg.se); Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com); Hans Larsson (hans.larsson@torsas.se); Kerstin
Ahlberg (kerstin.ahlberg@torsas.se); Agneta Eriksson (agneta.i.eriksson@korr.se);
Bengt Rydahl (bengt@rydahl.net); Mikael Nilsson (magicmike75@telia.com); Lisa
Klasson (lisa.klasson@torsas.se); Nils Gustling (nils.gustling@torsas.se);
anita.petersson@torsas.se (anita.petersson@torsas.se); Per-Olov Karlsson (per-
olov.karlsson@torsas.se); Christofer Johansson
(christofer.johansson@skola.torsas.se); martin.storm@torsas.se
(martin.storm@torsas.se); Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se);
susanna.minnhagen@kalmar.se (susanna.minnhagen@kalmar.se); Solbrith Hellman
(sollan01@gmail.com)

Kopia: Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se);
Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Magnus Rosenborg
(magnus.rosenborg@unilabs.com); Robert Briland (briland.r@telia.com); Ove Lindh
(oveva.lindh@telia.com)

4 bifogade filer

Inbjudan.pdf (173.0 kB) , Utgava 2 - Detaljerat program med halltider 28 maj
2016.pdf (426.4 kB) , FULLMAKT 2016-05-28 - Arsmote.pdf (105.9 kB) ,
Dagordning.pdf (239.4 kB)

Bdste Vattenvdn!

Styrelsen for Kustmiljogruppen har hdrmed ngjet att till Dig dversanda
inbjudan/kallelse till Kustmiljogruppens érligt &terkommande "Vértraff 2016 med
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efter féljande Grsmote".

I &r sker V@rtrdaffen 2016 tillsammans med Vattenrddet for att understryka
betydelsen och vikten av samverkan fér att med dagens kunskap, engagemang och
en massa djdvla anamma lgsa morgondagens problem med 6vergédningens negativa
effekter pd véra viktiga och betydelsefulla vattendrag samt kustremsan utmed
Torsds kommun fér "ett gott liv i en livskraftig kommun".

Vi trdffas lordagen den 28 maj 2016, klockan 10.00 i BBK:s klubbstuga i Bergkvara
smdabdtshamn, Dalskdrsvigen 4, Bergkvara.

Presidiet har i detta mail dversdnt infogade PDF-filer, men mer och intressant
information hittar Du p& Kustmil jogruppens hemsida pa ldnken

http://www.kustmil jogruppen.org/vartraff-2016-lordagen-den-28-maj-2016-med-
efterfol jande-arsmote/

Vadl mott pé temat "&tgdrder lokalt och regionalt fér att nd EU:s miljémal".

Anmdlan sker via E-post till kage.eklund@kustmil jogruppen.org

Vattenhdlsningar

Pia Prestel
Torsés Kustmiljogrupp Karl-Gustaf (Kége) Eklund

Pia Prestel Sekreterare
T.f. Ordférande

0707-70 62 90

pia.prestel @kustmiljogruppen.org

www.kustmiljégruppen.org
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